(sang et médicament) connu sous le nom de TRANS-AILES
Le cessionnaire sera propriétaire du du fonds vendu à compter du 15.12.2022
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de quatre vingt dix mille euros (90 000
euros) s’appliquant :
– aux éléments incorporels pour soixante cinq mille euros (65 000.00 euros)
– aux éléments corporels pour vingt cinq mille euros (25 000.00 euros)
Les oppositions seront reçues en l’office de Me SURDON  Notaire à à MONTEUX (Vaucluse) 6 rue
Stendhal dans les 10 jours suivant la dernière en date des publications légales

Publié le 22/12/2022

LES DEUX SUD SARL/TAVERNA SARL

Attestation de parution sur echodumardi.com

[...]

immatriculé au registre du commerce et des sociétés d’AVIGNON, sous le numéro 423629237.
Entrée en jouissance au jour de l’acte.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de TROIS CENT MILLE EUROS (300
000,00 EUR), s’appliquant :
aux éléments  incorporels  pour  DEUX CENT SOIXANTE-DIX-HUIT MILLE HUIT CENT CINQUANTE
EUROS (278 850,00 EUR),
aux éléments corporels pour VINGT ET UN MILLE CENT CINQUANTE EUROS (21 150,00 EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’Etude de Me Alexandre AUDEMARD Notaire à Avignon (84) 1 rue des
Ciseaux d’Or où domicile a été élu à cet effet.

[...]

Rue Folco de Baroncelli lui appartenant, connu à ce jour sous le nom commercial « THE NEXT DOOR »,
et pour lequel il est immatriculé au RCS d’AVIGNON, sous le numéro 423629237,
Entrée en jouissance au jour de l’acte.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de DEUX CENT CINQUANTE MILLE
EUROS (250 000,00 EUR), s’appliquant :
aux  éléments  incorporels  pour  DEUX CENT QUARANTE-SEPT MILLE SIX  CENT QUATRE-VINGTS
EUROS (247 680,00 EUR),
aux éléments corporels pour DEUX MILLE TROIS CENT VINGT EUROS (2 320,00 EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’Etude de Me Alexandre AUDEMARD Notaire à Avignon (84) 1 rue des
Ciseaux d’Or où domicile a été élu à cet effet.

[...]

d’AVIGNON, sous le numéro 480962539.
Le CESSIONNAIRE est propriétaire du fonds cédé à compter de ce jour et en a la jouissance par la prise
de possession réelle et effective à compter de ce même jour.
La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de VINGT-QUATRE MILLE
EUROS (24 000,00 EUR), s’appliquant : aux éléments incorporels pour DIX-SEPT MILLE HUIT CENTS
EUROS (17 800,00 EUR), au matériel pour SIX MILLE DEUX CENTS EUROS (6 200,00 EUR).
Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière en date des
insertions prévues par la loi, en l’office notarial de Maître Audrey RIVIERE-TALLON Notaire à PIOLENC
(84420) 25 Passage du Portillon BP 17 où domicile a été élu à cet effet.

[...]

Le cessionnaire est propriétaire du fonds cédé à compter du 07.11.2022 et en aura la jouissance par la
prise de possession réelle et effective et l’entrée en fonction à compter du 10.11.2022
La  cession  est  consentie  et  acceptée  moyennant  le  prix  principal  de  CENT  DIX  MILLE  EUROS
(110 000.00 euros) s’appliquant :
– aux éléments incorporels pour CENT DEUX MILLE EUROS (102 000.00 euros)
– aux éléments corporels pour HUIT MILLE EUROS (8 000.00 euros)
Les oppositions seront reçues en l’office de Me Christian GUIGUE Notaire à VACQUEYRAS (84
190) 134 Montée de Bellevue  dans les 10 jours suivant la dernière en date des publications